
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pará

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

Termo de Homologação do RDC Eletrônico
5/2019

Às 15:16 horas do dia 24 de setembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr(a) IDELMA SANTIAGO DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23479008806201943, RDC nº 52019.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Obras Civis Públicas ( Construção )

Descrição Complementar: Construção de cabine de medição e rede de média tensão, com fornecimento de material,
maquinário, mão-de-obra, ferramentas e todos os equipamentos necessários à perfeita realização dos serviços
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Estimado (R$): 392.483,6500  Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para E F ACRIS EIRELI, pelo melhor lance de 26,0001% (valor com desconto: R$ 290.437,5085).

Eventos do Item

Evento: Item Homologado  Data/Hora: 24/09/2019 15:16

Evento: Cancelado homologação  Data/Hora: 28/02/2020 17:55
Observação: Justificativa: Recisão de contrato..

Evento: Volta de Fase  Data/Hora: 02/03/2020 09:01
Observação: Volta de Fase para as fases de julgamento/habilitação/intenção de recurso.

Evento: Volta de Fase  Data/Hora: 02/03/2020 09:01
Observação: Volta de Fase para as fases de julgamento/habilitação/intenção de recurso.

Evento: Item Homologado  Data/Hora: 06/03/2020 17:40

Nenhum registro encontrado


